
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион L-2

  Дата и время проведения   15 июня 2025 13:50   Место проведения   Стадион ОМПК

  АО ЦКБА   НПО МИР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брайдт Вадим
Гаврилов Вадим
Дергачев Максим
Ерменов Марат
Зайцев Евгений
Захаров Сергей
Карачинцев Максим
Коробейников Никита
Могилевский Владимир
Муромцев Дмитрий
Петров Иван
Русинов Андрей
Славин Вадим
Степанов Антон
Сулягин Владимир
Третьяков Сергей
Цегельников Дмитрий
Ширикалов Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамкин Нариман
Артамонов Денис
Бабанаков Василий
Безымянный Станислав
Белоусов Антон
Емельянов Владислав
Засухин Даниил
Икбаев Игорь
Иккес Денис
Кириченко Иван
Кливер Иван
Кузьмин Сергей
Никулин Павел
Ровнин Семен
Родин Роман
Сапрыкин Илья
Уразин Владимир
Шерстнев Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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